[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

д. Высоково

16. 12. 2019                                                                                                                №  60

О назначении старост населенных

пунктов сельского поселения  Высоково

Рамешковского района Тверской области

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области, Положением о старостах населенных пунктов сельского поселения Высоково, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Высоково №7 от 30 октября 2018 года,  Совет депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л:

1.Назначить старост населенных пунктов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области согласно приложению 1.

2. Решение Совета депутатов сельского поселения Высоково от 30.10.2018 №08 признать утратившим силу.
       3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с законодательством.
       4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Высоково                                                    Е.В.Смородов

                                                                                                  Приложение 1

к решению Совета депутатов сельского

поселения Высоково Рамешковского района

Тверской области № 60 от 16 декабря 2019 года.

С П И С О К

старост населенных пунктов сельского поселения Высоково

Рамешковского района Тверской области

	ФИО
	Год рождения
	Населенный пункт

	Подгорный Александр Николаевич
	21.03.1951
	Замытье

	Братчикова Екатерина Васильевна
	02.12.1950
	Мощеново

	ВинтербергАлександр Яковлевич
	20.07.1953
	Бережок

	Дрынова Светлана Сергеевна
	13.10.1973
	Гнездилово

	Житков Александр Анатольевич
	10.06.1959
	Горка

	Зайцев Михаил Геннадьевич
	04.10.1966
	Новое

	Курчавая Анна Константиновна
	31.01.1985
	Лощино

	Максимов Александр Геннадьевич
	27.08.1966
	Пальцево

	Лебедева Наталья Евгеньевна
	21.09.1965
	Высоково

	Никитин Владимир Тимофеевич
	08.05.1955
	Далеки

	Пипирене Лона Антоновна
	22.06.1951
	Денесьево

	Семенова Нина Николаевна
	21.02.1960
	Замытье

	Рыжова Вера Александровна
	18.08.1949
	Борутино

	Твердунов Николай Васильевич
	28.03.1953
	Раменье

	Тихонов Юрий Анатольевич
	15.10.1958
	Сидорово

	Шпанькова Ольга Валерьевна
	28.01.1975
	Агафониха

	Штягина Ольга Николаевна
	23.02.1949
	Лахино